
Michaela Klechová
Tel.: +420 605 508 895
E-mail: michaela.klechova@kurko.cz

Číslo nabídky: 1181
black-reality.cz/reality/79211/

 

moderní byt 3+kk po rekonstrukci ve Frýdku-
Místku, ul. Bezručova
Bezručova, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
3 849 000 Kč
Hledáte moderní domov, do kterého se můžete ihned nastěhovat? Nabízíme vám krásný byt 3+kk o rozloze 58 m², který se
nachází na ulici Bezručova ve Frýdku-Místku. Byt právě prošel rozsáhlou modernizací, při níž byl kladen důraz na kvalitu a
design. Najdete zde plastová okna, nově vylité podlahy s elegantní vinylovou krytinou a moderním podlahovým vytápěním.
Byla zde výměna elektroinstalace, provedeny nové omítky, realizována nová koupelna se sprchovým koutem. Součástí
vybavení je také nová kuchyňská linka s vestavnými spotřebiči, jako je indukční varná deska, trouba, myčka a digestoř. O
příjemné teplo v bytě se starají podlahové infra panely, zatímco ohřev vody zajišťuje elektrický bojler. Díky těmto
technologiím má byt nízké náklady na bydlení. K bytu navíc náleží prostorný sklep o výměře 21 m², který nabízí dostatek
úložného prostoru. Byt se nachází v klidné části Frýdku-Místku, avšak v blízkosti centra města. Veškerá občanská
vybavenost, jako jsou školy, školky, obchody, zdravotnická zařízení a restaurace, je v pěší dostupnosti. Lokalita navíc nabízí
dostatek zeleně a možnost relaxace, což ocení především rodiny s dětmi nebo ti, kdo hledají klidné a pohodové bydlení.
Tento byt představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají moderní a komfortní bydlení bez dalších investic. Neváhejte a přijďte
se na tento krásný byt podívat osobně. Rádi vám zodpovíme veškeré dotazy a pomůžeme s financováním prostřednictvím
našeho hypotečního specialisty.

http://www.black-reality.cz/reality/79211/

